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ISLA MUJERES

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicaciéon

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico

Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Activid e Operacion X
"Bajo protesta de decir verdad-declaramos/que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son yés|
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

28,207,873.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
143,861.00
828,790.00
27,089,278.39

0.00

145,944.12

27,328,911.05
16,423,422.14

2,342,482.93
8,034,396.85
0.00
0.00

0.00
528,609.13
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
878,962.46

2024

29,221,961.12
0.00

0.00

0.00
505,577.91
0.00

7,500.00
162,600.00
28,546,283.21

0.00

0.00

26,537,374.19
18,898,552.23

890,729.83
4,906,073.21
0.00

0.00

0.00
1,842,018.92
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025 Y EJERCICIO FISCAL 2024

(Pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto

Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

2025

30,317,636.81
0.00
569,501.47
29,748,135.34
29,603,295.77
0.00

0.00
29,603,295.77
714,341.04

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,593,303.50

1,696,957.89
1,620,911.16
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2024

30,020,951.54
0.00
25,382.70
29,995,568.84
29,905,446.24
0.00

0.00
29,905,446.24
115,505.30

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,800,092.23

7,306,605.40
1,503,422.15
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